Super Resonant Mounting System for STAR Series (from 2013 model)
No. 品番 品名 税込価格 (税抜価格)
1 スターキャストフープ
1 MDH8-4F 8" / 4 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \4,180 (\3,800)
1 MDH10-6F 10" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \5,390 (\4,900)
1 MDH12-6F 12" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \6,050 (\5,500)
1 MDH13-6F 13" / 6 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \6,930 (\6,300)
1 MDH14-8F 14" / 8 ホール ダイキャストフープ STAR-CAST用 \7,700 (\7,000)
2 スーパー・レゾナント・マウンティングシステム（フープは含みません）
2 MDM8A 8"用アーム \11,000 (\10,000)
2 MDM10A 10"用アーム \11,550 (\10,500)
2 MDM12A 12"用アーム \12,100 (\11,000)
2 MDM13A 13"用アーム \12,650 (\11,500)
2 MDM14A 14"用アーム \13,200 (\12,000)
2-1 フローティングユニット
2-1 MCM-50FS 8"＆1 0"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-60FS 12"＆1 3"　タムタム用 \440 (\400)
2-1 MCM-80FS 14"　タムタム用 \440 (\400)
2-11 ラバーボルト
2-11 MCM-RB50 8"＆1 0"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB60 12"＆1 3"　タムタム用 \330 (\300)
2-11 MCM-RB80 14"　タムタム用 \330 (\300)
2-12 MCM-RNT ラバーナット \275 (\250)
2-2 MTB90A2 メモリーロック \2,750 (\2,500)
3 サポートバーユニット
3 MDM8B 6" - 8"深さ対応 \2,200 (\2,000)
3 MDM11B 9" - 11"深さ対応 \2,200 (\2,000)
3 MDM14B 12" - 14"深さ対応 \2,200 (\2,000)